MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2024 AO OFICIO
LEGISLATIVO Nº 038/2024

Autor: Edmilson Valadão de Oliveira
Nº do Protocolo: 429/2024
Protocolado em: 11/06/2024 14h12

Ofício 77/2024
Assunto: Responde ofício 038/2024

Exmo. Senhor Presidente Leonardo Nepomuceno Ferreira,

Informamos que a  proposição de lei 02/2024 foi sancionada e protocolada na Câmara na data de
28/05/2023.

Atenciosamente,

Edmilson Valadão de Oliveira
Prefeito Municipal

Edmilson Valadão de Oliveira
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/03/2025 às 18:53:19 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
dm

ils
on

 V
al

ad
ão

 d
e

Ol
iv

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
BI

CB
-M

RW
O

P-
D

M
XG

J-3
SH

JA
-H

AH
G

Y
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/UBICB-MRWOP-DMXGJ-3SHJA-HAHGY
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/UBICB-MRWOP-DMXGJ-3SHJA-HAHGY

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2024 ao Oficio Legislativo Nº
038/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 03/06/2024 10:02:09
Hash Interno: oqjgnghebprbqw9wcbvw9totgmioitpkzoprcifr

Chave de Verificação

UBICB-MRWOP-DMXGJ-3SHJA-HAHGY
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

501.***.***-91 Edmilson Valadão de Oliveira Assinado em 03/06/2024 10:02

Esta folha foi gerada automaticamente em: 02/03/2025 às 18:53:19 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
dm

ils
on

 V
al

ad
ão

 d
e

Ol
iv

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
am

ar
ila

c.
m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
BI

CB
-M

RW
O

P-
D

M
XG

J-3
SH

JA
-H

AH
G

Y
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/resposta-oficio/6/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/resposta-oficio/6/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/UBICB-MRWOP-DMXGJ-3SHJA-HAHGY
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/UBICB-MRWOP-DMXGJ-3SHJA-HAHGY